НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА

ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

ОДИННАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от  25.09.2008  № 100
г. Нижние Серги

Об установлении индивидуальных предельных максимальных тарифов на услуги водоснабжения и водоотведения муниципальному унитарному предприятию "Водоканал г. Михайловск"
    В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь п.п. 13 п.3 статьи 22 Устава Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Утвердить индивидуальные предельные максимальные тарифы на услуги водоснабжения и водоотведения муниципальное унитарному предприятию "Водоканал г. Михайловск"  в сумме:

- тарифы  на услуги водоснабжения (рублей / куб. м без НДС)-  9,20
- на услуги водоотведения (рублей / куб. м без НДС)-13,95
2. Довести до сведения организации, что применение тарифов, превышающих установленные данным решением, является нарушением порядка ценообразования.

3. Опубликовать данное решение в Нижнесергинской районной газете «Новое время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам Думы  Нижнесергинского муниципального района (Поланский П.В.).

Глава Нижнесергинского
муниципального района,

председатель Думы                                                                          В.В. Еремеев